平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の四半期純利益は、当社が連結子会社の株式を追加取得した際に発生した負ののれん216
百万円を特別利益に計上したことなどにより、予想を上回る見込みであります。
 なお、通期業績予想については、第３四半期以降の不透明な経済情勢を鑑みて、現段階において変更はありません。今
後業績予想修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

(注)本資料に記載されている業績予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断および仮定を前提にし
ており、実際の業績はさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年7月23日
各 位

上場会社名 多木化学株式会社

代表者 代表取締役社長 多木 隆元

（コード番号 4025）

問合せ先責任者 取締役総務人事部統括マネージャー 前田 治彦

（TEL 079-437-6002）

平成24年12月期第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,700 1,200 1,250 700 32.82

今回修正予想(B) 16,910 1,280 1,340 960 44.87

増減額(B-A) △790 80 90 260

増減率(%) △4.5 6.7 7.2 37.1

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期） 16,819 1,438 1,534 795 36.80